Vorspeisen
Olive

Eine Portion Oliven

Weinbegleiter

Granatstiickchen, Trauben und Taralli

Bruschetta Classica

Bruschetta mit Wiivfe [tomaten

Bruschetta Verdure

Bruschetta mit gegri”tem Gemtise und Grana-blittchen

Bruschetta Trilogia

drei verschiedene Bruschetta nach Hauses Art

Verdure Miste

Gemiiseteller, mit gemischtem Gemlise

Antipasto Misto

gemischter klassischer, italienischer Vorspeisente“er

Tagliere
Fleisch—Kéiseaufschnitte und verschiedene Bruschetta

6,50

9,50

0,50

7,50

9,50

14,50

15,50

16,50



Salate
Insalata Mista 7,00

kleiner gemisch’cev Salat

Insalata Mista con petto di tacchino e Grana 14,50

gemisc’nter Salat mit Putenbms’cs‘creiﬁn und Granakise

Insalata Tonno 12,50

gemischter Salat mit Thunﬁsch

Caprese 12,50

Tomate und Buﬁre [mozzarella

Insalata di Pomodoro 8,50

Tomaten-Zwiebelsalat

Insalata Vegana 11,50

Gemischter Salat mit Kirschtomaten, getrockne’cen Tomaten,

Pinienkernen und Avocado



Pasta

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese
Spaghetti mit Rind-Kalb hackﬂeischsauce

Ravioli ripieni di Spinaci con Burro e Sabvia

Ravioli geﬁlﬂt mit Sp inat in Buttersalbeisauce

Spaghetti Aglio Olio
Spaghetti mit Knoblauchdl und Chili

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi in Gorgonzo[asauce

Lasagna fatta in casa

Hausgemachte Bo[ognese Lasagne

Maccheroncini all’arrabbiata

Maccheroncini mit Knoblauch in schalfer Tomatensauce

10,50

13,50

12,50

10,50

12,50

13,50

12,50



Pinse
Margherita
mit Tomaten, Mozzarella
Crudaiola
mit Kirschtomaten, Rucola und Granakise

Gustosa

Salami, Rucola und Granakise

Golosa

mit Ste 'mpi[zen und G orgonzo[a

Caprese

mit Kirschtomaten und Bﬂﬁe [mozzarella

Ortolana

mit gemischtem Gemlise

Parma

mit Buﬁe[mozzare[la, Rucola, Kirschtomaten und Parmaschinken

Sfiziosa

Salsiccia und Aubergine ( scharfe Salami aus Kalabrien )

Tonno

mit Thunﬁsch und Ziebeln

9,50

12,50

11,50

14,50

13,50

13,50

15,50

12,50

13,50



Speisen

Carne:
Scaloppine al Limone 24,50

Kalbsmedaillons in Zitronensauce, mit Gemﬂsebei[age

Saltimbocca alla Romana 26,50

Kalbsmedaillons ummantelt mit Parmaschinken

in Butter-Salbeisauce, mit Gemﬁsebei[age

Bistecca alla Griglia 29,50

Entrecote vom Grill mit Sa[aﬂoeilage

Pesce:

Salmone alla Griglia 26,50

Lachsﬁ[et vom Grill, mit Gemﬂsebei[age



