# Vorspeisen

Olive	6,50
Eine Portion Oliven	
Weinbegleiter	<b>9</b> ,50
Granatstückchen, Trauben und Taralli	
Bruschetta Classica	6,50
Bruschetta mit Würfeltomaten	
Bruschetta Verdure	7,50
Bruschetta mit gegrilltem Gemüse und Grana-blättchen	
Bruschetta Trilogia	<b>9</b> ,50
drei verschiedene Bruschetta nach Hauses Art	
Verdure Miste	14,50
Gemüseteller, mit gemischtem Gemüse	
Antipasto Misto	15,50
gemischter klassischer, italienischer Vorspeisenteller	
Tagliere	16,50
Fleisch-Käseaufschnitte und verschiedene Bruschetta	

### Salate

Insalata Mista	7,00
kleiner gemischter Salat	
Insalata Mista con petto di tacchino e Grana	14,50
gemischter Salat mit Putenbruststreifen und Granakäse	
Insalata Tonno	12,50
gemischter Salat mit Thunfisch	
Caprese	12,50
Tomate und Büffelmozzarella	
Insalata di Pomodoro	<b>8</b> ,50
Tomaten-Zwiebelsalat	
Insalata Vegana	11,50
Gemischter Salat mit Kirschtomaten, getrockneten Tomaten,	
Pinienkernen und Avocado	

#### Pasta

Spaghetti Pomodoro	10,50
Spaghetti mit Tomatensauce	
Spaghetti Bolognese	13,50
Spaghetti mit Rind-Kalbhackfleischsauce	
Ravioli ripieni di Spinaci con Burro e Salvia	12,50
Ravioli gefüllt mit Spinat in Buttersalbeisauce	
Spaghetti Aglio Olio	10,50
Spaghetti mit Knoblauchöl und Chili	
Gnocchi Gorgonzola	12,50
Gnocchi in Gorgonzolasauce	
Lasagna fatta in casa	13,50
Hausgemachte Bolognese Lasagne	
34 l	
Maccheroncini all'arrabbiata	12,50
Maccheroncini mit Knoblauch in scharfer Tomatensauce	

#### Pinse

Margherita	9,50
mit Tomaten, Mozzarella	
Crudaiola	12,50
mit Kirschtomaten, Rucola und Granakäse	
Gustosa	11,50
Salami, Rucola und Granakäse	
Golosa	14,50
mit Steinpilzen und Gorgonzola	
Caprese	13,50
mit Kirschtomaten und Büffelmozzarella	
Ortolana	13,50
mit gemischtem Gemüse	
Parma	15,50
mit Büffelmozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Parmaschinker	
Sfiziosa	12,50
Salsiccia und Aubergine (scharfe Salami aus Kalabrien)	- , <u>J</u> =
Tonno	13,50
mit Thunfisch und Ziebeln	

## Speisen

Carne:	
Scaloppine al Limone	24,50
Kalbsmedaillons in Zitronensauce, mit Gemüsebeilage	
Saltimbocca alla Romana	26,50
Kalbsmedaillons ummantelt mit Parmaschinken	
in Butter-Salbeisauce, mit Gemüsebeilage	
Bistecca alla Griglia	29,50
Entrecôte vom Grill mit Salatbeilage	
Pesce:	
Salmone alla Griglia	26,50
Lachsfilet vom Grill, mit Gemüsebeilage	